
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  oraz w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2024, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w Uchwale Nr LXXXI/538/2024 Rady 
Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na  
2024 rok, jak niżej: 

1. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 2428



Dział Rozdział Paragraf

900

90001

2310

Treść Kwota

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00

Rodzaj Plan dochodów

1 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1   do Uchwały RM w Ćmielowie Nr IV /24 /2024 z  25.06.2024 r.

Data podjęcia 2024-06-25

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2428



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 -10 000,00

60017 -10 000,00

4270 -10 000,00

700 5 000,00

70005 5 000,00

4300 5 000,00

710 -5 000,00

71004 -5 000,00

4300 -5 000,00

720
5 000,00

72095 5 000,00

4300 5 000,00

750
-1 000,00

75022 -15 000,00

3030 -15 000,00

75023 14 000,00

4300 20 000,00

4700 -6 000,00

754 0,00

75412 0,00

4210 10 000,00

4270 -5 000,00

4300 -5 000,00

801 500,00

80101 -13 693,00

4010 99 897,00

4040 -10 098,00

4260 -40 000,00

4270 -20 000,00

4790 -30 000,00

4800 -13 492,00

80103 -431,00

4800 -431,00

80104 4 087,00

4040 -6 056,00

4790 10 174,00

4800 -31,00

80107 -2 825,00

4800 -2 825,00

80148 18 152,00

4010 27 695,00

4040 -9 543,00

80149 -3 432,00

4040 -1 418,00

4800 -2 014,00

80150 -1 358,00

4040 -1 290,00

4800 -68,00

851 5 000,00

85195 5 000,00

4260 5 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2024-06-25

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2   do Uchwały RM w Ćmielowie Nr IV /24/2024 z  25.06.2024 r.

Data podjęcia

Zakup usług pozostałych

Plany zagospodarowania przestrzennego

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Informatyka

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Świetlice szkolne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2428



854
-500,00

85404 -500,00

4800 -500,00

900
-4 000,00

90001 1 000,00

4300 1 000,00

90095 -5 000,00

4210 -5 000,00

921 6 000,00

92195 6 000,00

4300 6 000,00

1 000,00Razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2428



Zał. Nr 3  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr IV/24/2024 z 25.06.2024 r. Załącznik nr 7
do uchwały RadyMiejskiej w  LXXXI/538/2024

z dnia 29.01.2024 r.

w  złotych

w tym:

wynagr
odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1000 191 000 191 000 191 000 0 0 0

 Pokrycie części kosztów dotacji za pobyt 
w przedszkolu dziecka z terenu gm. 
Ćmielów

801 80104 4330 190 000 190 000 190 000 0 0 0

Pokrycie dopłaty do taryf dla zbiorowego 
odprowadzenia ścieków 900 90001 2310 1000 4300 1 000 1 000 1000 0 0 0

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

258 020,04 228 020,04 1 000 228 020,04 30 000 30 000

"Realizacja zadania publicznego w 
zakresie lokalnego transportu zbiorowego" 600 60004 2710 75 000 75 000 75 000 0 0

z tego:

Wyd
atki

z 
tytuł

u 
poręc
zeń

i 
gwar
ancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania Rozdział
Dochody 
ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia

z tego:

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
)

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące
§

wnies
ienie 
wkad
ów do 
spółe

k 
praw

a 
handl
oweg

o

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  w 2024r.

§ Wydatki ogółem Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

Dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Dział

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2428



"Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na 
terenie powiatu ostrowieckiego"

600 60004 2710 50 800 50 800 50 800 0 0

Remont drogi powiatowej nr 1522T w 
miejscowości Podgórze i Wiktoryn 600 60014 2710 100 000 100 000 100 000 0 0

„Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy drogi powiatowej nr 1637T  w 
msc. Ruda Kościelna” 

600 60014 6300 30 000 0 0 30 000 30 000

Dotacja na przegląd oraz zmianę obszaru i 
granic aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski.

900 90001 2710 2 220,04 2 220,04 2 220,04 0 0

1000 449 020,04 419 020,04 191 000 228 020,04 30 000 30 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2428


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr IV/24/2024 z  25.06.2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr IV/24/2024 z  25.06.2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr IV/24/2024 z  25.06.2024 r.


		2024-06-27T10:14:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




